
ZARZĄDZENIE NR 249/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 czerwca 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nieodpłatnego przekazania składników 
majątkowych Gminy Miasta Szczecin na rzecz samorządowego zakładu budżetowego 
pn. Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 200/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2013 w sprawie 
nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin na rzecz 
samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 zmienia się łączną wartość składników majątkowych na kwotę: 2 211 497,52 zł 
(słownie: dwa miliony dwieście jedenaście tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt siedem 
złotych 52/100), 

2) Załącznik do Zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 7BCEEE39-AC12-4AE7-8BF7-3CBD4B9C69EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 249/13 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

 
Lp. Nazwa SKŁADNIKA MAJĄTKOWEGO Nr inwentarzowy wartość 

1. Fontanna – Pl. Zwycięstwa 211-0000-01290 1 265 596,31 

2. Oświetlenie – Fontanna Pl. Zwycięstwa 210-0000-00392 547 198,57 
3. Instalacja sanitarna przyłącza wraz 

z instalacją wodno - kanalizacyjną 
210-0000-00393 47 818,65 

4. Instalacja sanitarna technologii fontanny –              
Pl. Zwycięstwa 

211-0000-00394 350 883,99 

  SUMA: 2 211 497,52 

Id: 7BCEEE39-AC12-4AE7-8BF7-3CBD4B9C69EE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z zakończeniem inwestycji pn.: ”Poprawa wizerunku oraz zwiększenie 

atrakcyjności turystycznej miasta poprzez przebudowę basenu przeciwpożarowego na 
fontannę na Pl. Zwycięstwa w Szczecinie” zasadnym jest przekazanie w utrzymanie w/w 
środka trwałego wg posiadanych kompetencji do Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie. 

Id: 7BCEEE39-AC12-4AE7-8BF7-3CBD4B9C69EE. Podpisany Strona 1




